
Zespół Edukacji Szydłowiec 14.08.2013
i Finansów Oświaty
ul. Staszica 3a
26-500 Szydłowiec

ZEiFO/271/3/2013

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29.01.2004r – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 
r. Nr 113 poz. 759 z póź. zm) niniejszym informuję, że prowadzone przez Zespół Edukacji i Finan-
sów Oświat z siedzibą w Szydłowcu, ul. Staszica 3a, postępowanie o udzielenie zamówienia publicz-
nego w trybie  przetargu  nieograniczonego  na  wykonanie  zadania  pn.: „Dowożenie  i  odwożenie 
uczniów do Zespołu Szkół w Szydłowcu, Publicznej Szkoły Podstawowej  Nr 1 w Szydłowcu, 
Publicznego Gimnazjum Nr 2 w Szydłowcu, wraz z opieką nad dowożonymi uczniami na niżej 
wymienionych trasach na podstawie imiennych biletów miesięcznych od dnia 02.09.2013 roku 
do dnia 30.06.2014 roku” 

Wybrano jako ofertę najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Transportowo Usługowo-Handlowe „BOGMAR I” s.c. , Bogdan Mosiołek, 
Marcin Mosiołek, ul. Gen. Józefa Sowińskiego 54, 26-500  Szydłowiec

Oferta  ww.  Wykonawcy  została  uznana  za  najkorzystniejszą  na  podstawie  kryterium  oceny  ofert 
określonego  w  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia,  tj.  zawierała  najniższą  cenę  spośród 
przedstawionych   w ofertach niepodlegających odrzuceniu – 38,71 zł brutto, a w związku z powyższym 
uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na 
podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium – cena – 100,00 pkt

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

1. Oferta Nr 1 – Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Radomiu Sp. z o.o.,  z /s ul. 
Słowackiego 6, 26-640 Skaryszew                   

 Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena – 80,60 pkt

2. Oferta Nr 2 - Przedsiębiorstwo Transportowo Usługowo-Handlowe „BOGMAR I” s.c. , 
Bogdan Mosiołek, Marcin Mosiołek, ul. Gen. Józefa Sowińskiego 54, 26-500 Szydłowiec

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena – 100,00 pkt

Zatwierdzam:

Ewa Walczak
z-ca dyr. ZEiFO


	Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z póź. zm) niniejszym informuję, że prowadzone przez Zespół Edukacji i Finansów Oświat z siedzibą w Szydłowcu, ul. Staszica 3a, postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Dowożenie i odwożenie uczniów do Zespołu Szkół w Szydłowcu, Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Szydłowcu, Publicznego Gimnazjum Nr 2 w Szydłowcu, wraz z opieką nad dowożonymi uczniami na niżej wymienionych trasach na podstawie imiennych biletów miesięcznych od dnia 02.09.2013 roku do dnia 30.06.2014 roku”

